
Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hvozdečko

Anonymizováno

Bouzov

78325

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210349

B.Ú. Anonymizováno

Memoriál Roberta Haice - soutěž v požárním 

sportu pro děti a veterány

v této soutěží soutěží děti, jak mladší žáci, tak 

i starší žáci. Po vyhlášení výsledků dětské 

kategorie v požárním sportu, soutěží veteráni 

v neobvyklé požární soutěži

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; tonery

9/2023 100%

2

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc - Holice

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631354

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je pořízení tréninkových 

překážek v celkové částce 22 900,- Kč a 

pořízení dresů v celkové částce 15 100,- Kč. 

Celková hodnota plnění je 38 000,- Kč.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy; úhradu pronájmu překážek
10/2023 100%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 36 96 ze 100 neinv.

40

40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

101

129

20

20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

3

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860097

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti /mládež

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

veterány

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, propagační materiály a předměty; 

ozvučení akce, ceny do soutěží diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, 

startovací pistole, pivní sety; kancelářské 

potřeby, tonery

8/2023 70%

4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 49558170

B.Ú. Anonymizováno

20.ročník mezinárodní noční soutěže hasičské 

všestrannosti; 22. Ročník soutěže ručních 

koňských stříkaček s mezinárodní účastí; 12. 

Ročník soutěže mladých hasičů v PÚ, zařazený 

do VC MH okresu Přerov. Oslavy 130-ti let 

založení hasičského sboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu atrakcí pro děti; kytice, věnce, 

stuha, hudební doprovod, ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile, časomíry; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

dokumentace akce

10/2023 26%

107

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

75

35 000,00 Kč neinv.

40

40

neinv.

135 000,00 Kč 15.12.2023 35 95 ze 100

50 000,00 Kč 15.12.2023 35 95 ze 10020

20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

5

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rozstání

Anonymizováno

Rozstání

79862

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860828

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, dorostu a 

dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, kšiltovky, propagační materiály 

a předměty; úhradu pronájmu ozvučení, 

atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; lavičky, časomíry, startovací 

pistole, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery

10/2023 64%

6

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06894071

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých a starších 

hasičů a dorostenců - Okresní dětská liga 

Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile; pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

10/2023 47%

7

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Malé 

Hradisko

Anonymizováno

Malé Hradisko

79849

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

95 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

83

35 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 33 93 ze 100

35 000,00 Kč

16

35 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 15.12.2023 33 93 ze 100

55 000,00 Kč 15.12.2023 35 40 20

40 20

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860496

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro požární sport pro děti - 

hadice, savise, dresy

Pořádání  oslav 135 let  založení Sboru 

dobrovolných hasičů obec Malé Hradisko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci; 

hudební doprovod, ozvučení akce

9/2023 100%

8

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860984

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu - okrsková soutež 

okr. č. 18 okresu Prostějov pro děti a dospělé. 

Dne 13. 5. 2023 pořádá SDH Suchdol 

okrskovou soutež, které se budou účastnit 

sbory ze Suchdola, Jednova, Labutic, 

Hrochova, Seče a Lipové.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry; pivní sety; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající

5/2023 70%

9

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Oplocany

Anonymizováno

Oplocany

75101

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64989381

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí

Soutěž v požárním sportu dospělých

Soutěž v požárním sportu veteránů 15.12.2023 33 93 ze 100

10 000,00 Kč

120

69

35 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 15.12.2023 33 93 ze 100

35 000,00 Kč 15.12.2023 33 93 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč neinv.

14 000,00 Kč

103

40 20

40 20

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, 

poháry, medaile; náboje, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající

6/2023 71%

10

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860305

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání hasičské soutěže pro mladé hasiče 

v rámci dětského požárního sportu - TFA 

mladí hasiči 2023

Uspořádání hasičské soutěže - O hanáckó 

sekyrko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

pivní sety; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 50%

11

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Moravský Beroun

Anonymizováno

Moravský Beroun

79305

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Bruntál

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65471440

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž dětí a dorostu v požárním  

sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile; stan
10/2023 70%

13

99

15.12.2023 33 93 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 15.12.2023 31 91 ze 100

35 000,00 Kč

69

35 000,00 Kč neinv.

10 000,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 15.12.2023 31 91 ze 100

14 000,00 Kč

40 20

40 20

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

12

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Štěpánov

Anonymizováno

Horní Štěpánov

79847

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860151

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění účasti na různých sportovních 

soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice
10/2023 100%

13

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Černotín

Anonymizováno

Černotín

75368

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65913868

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním sportu zařazení 

do VC OSH Přerov - Memoriál Leopolda 

Koutného v kategorii muži, ženy, 35+ a 

smíšený dorost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy; ceny do soutěží, 

poháry, medaile; náboje, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery

10/2023 42%

14

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Drahany

Anonymizováno

Drahany

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

90 ze 100

22 000,00 Kč

35 000,00 Kč

128

116

31 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 15.12.2023

19 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 90 ze 100

27 000,00 Kč neinv.

52 000,00 Kč 15.12.2023 30

30

40 20

40 20

90 ze 100

30 000,00 Kč

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860038

B.Ú. Anonymizováno

Drahanské uzel

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice; úhradu pronájmu ozvučení, ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; náboje, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery

10/2023 100%

15

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kožušany - Tážaly

Anonymizováno

Kožušany-Tážaly

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181666

B.Ú. Anonymizováno

Liga mladých hasičů v požárním útoku 

Noční pohárová soutěž zařazená do 

Olomoucké noční ligy

Oslavy 80 let založení sboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu místa na akci, překážek, 

pivních setů, ozvučení, skládacích stanů a 

atrakcí pro děti; kytice, věnce, publikace, tyč, 

stojan, stuhu, hudební doprovod a ozvučení 

akce; ceny do soutěže, diplomy, poháry a 

medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 100%

35 000,00 Kč

31 000,00 Kč neinv.

31 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč

63

12

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 90 ze 10040 20

40 2015.12.2023 30 90 ze 100

35 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

16

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín

Anonymizováno

Slavětín

78324

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210462

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním útoku dospělých o putovní 

pohár N.F.I. Metall

Soutěž v požárním útoku dětí a veteránů 

Memoriál Josefa Vitoula

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu pivních setů, 

ozvučení, skládací stan, atrakcí pro děti; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, 

pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce

10/2023 100%

17

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Otinoves

Anonymizováno

Otinoves

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860674

B.Ú. Anonymizováno

1. Okresní dětská liga

2. Výročí založení sboru 140 let a okrsková 

soutěž

3. Velká cena Prostějovska

4. Vyhlášení výsledků velké ceny Prostějovska
31 000,00 Kč neinv.

31 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

40

25

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

40 20

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, přilby, propagační 

materiály a předměty, ozvučení, věnce, 

publikace, tyč, hudební doprovod, ozvučení 

akce, ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile, stan, lavičky, časomíry, náboje, pivní 

sety, pohonné hmoty, občerstvení, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající, 

kancelářské potřeby, tonery a dokumentace 

akce

10/2023 100%

18

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Újezd

Anonymizováno

Újezd

78396

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210691

B.Ú. Anonymizováno

SDH pořádá v roce 2023 soutěž a to v 

požárním sportu mladých hasičů, konanou 

28.5.2023.

Na soutěži MH očekáváme 75 družstev.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile

10/2023 47%

19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hradčany

Anonymizováno

Hradčany

75111

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64601412

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 110 let vzniku SDH Hradčany

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; hudební 

doprovod

6/2023 100%

31 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 38 89 ze 100

35 000,00 Kč

43

36

31 000,00 Kč neinv.31 20

31 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 15.12.2023 30 90 ze 100

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 90 ze 100

35 000,00 Kč

25

40 20

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

20

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rakov

Anonymizováno

Rakov

75354

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920805

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce jsou oslavy 130 let od založení 

Sboru dobrovolny´ch hasičů Rakov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, TOI-TOI, ozvučení, 

skládacího stanu, atrakcí pro děti; kytice, 

věnce, publikace, prapor, tyč, stojan, stuha, 

hudební doprovod, ozvučení akce; stan, 

lavičky, pivní sety; občerstvení a pitný pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající

10/2023 100%

21

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Němčice nad Hanou

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860569

B.Ú. Anonymizováno

,

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile,; časomíry; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby

5/2023 100%

35 000,00 Kč 15.12.2023 38 89 ze 100

35 000,00 Kč

13 000,00 Kč neinv.

31 000,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč 15.12.2023 28 88 ze 100

15 000,00 Kč

110

100

31 20

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

22

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obědkovice

Anonymizováno

Obědkovice

79823

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860593

B.Ú. Anonymizováno

pořádání soutěže v požárním sportu pro děti

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, propagační materiály a 

předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající

10/2023 100%

23

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Služín

Anonymizováno

Stařechovice

79841

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860895

B.Ú. Anonymizováno

Plnění disciplín hry Plamen 19. okrsku OSH 

Prostějov, soutěž mladých hasičů

Soutěž mladých hasičů v běhu na 60 m 

překákážek

Soutěž mužů a žen v požárním sportu.

Závod požárnické všestrannosti mladých 

hasičů 19. okrsku OSH Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery

10/2023 100%

30 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 88 ze 100

35 000,00 Kč

40 20

24

60

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 88 ze 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

24

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

10/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65913833

B.Ú. Anonymizováno

SHČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Soběchleby žádá o dotaci na soutěž v 

netradičních disciplínách TFA dospělých a 

mladých hasičů

 nazvaná u dospělých "ZÁHORSKEJ  HASIČ" u 

mladých hasičů  "TFA  JUNIOR"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

pivní sety

10/2023 100%

25

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Šubířov

Anonymizováno

Šubířov

79852

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762011

B.Ú. Anonymizováno

Čarodějnická soutěž v hasičských 

dovednostech

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy; ceny do soutěží; 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; tonery

10/2023 100%

26

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mikulovice

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

60 000,00 Kč 15.12.2023 26 86 ze 100

30 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 15.12.2023 36 86 ze 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

73

38

30 000,00 Kč neinv.40 20

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 88 ze 100

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč neinv.

40 20

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631818

B.Ú. Anonymizováno

Soutěže v požárním sportu a pořízení 

vybavení pro požární sport.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, sportovní obuv, propagační materiály 

a předměty; úhradu pronájmu atrakcí pro 

děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 58%

27

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Blatec

Anonymizováno

Blatec

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65889983

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání oslav 110. výročí založení Sboru 

dobrovolných hasičů Blatec 10.6.2023 a v 

srpnu uspořádání soutěží v požárním sportu 

pro mladé hasiče, a také pro dospělé hasiče a 

hasičky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, TOI-TOI, ozvučení, 

atrakcí pro děti; kytice, tyč, ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

náboje, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

9/2023 50%

28

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Býškovice

Anonymizováno

Býškovice

75353

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

35 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

70 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč neinv.

66

29 000,00 Kč neinv.40 10

40 10

60 000,00 Kč 15.12.2023 26 86 ze 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

2

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920414

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro děti a mládež

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu místa 

na akci, překážek, pivních setů, ozvučení, 

skládacího stanu; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery

10/2023 100%

29

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Studénky

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094341

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním sportu  mužů a 

žen k oslavám 130. let založení SDH Dolní 

Studénky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, propagační 

materiály a předměty; ceny do soutěží, 

poháry, medaile; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

6/2023 100%

30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabová

Anonymizováno

Hrabová

78901

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

29 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

40 20

40 10

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

29 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 25 85 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

112

95

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094448

B.Ú. Anonymizováno

- Soutěž VC Holba CUP v požárním sportu 

konaná dne 18.6.2023.

- Oslavy výročí 130ti let od založení sboru 

konané dne 15.7.2023.

- Soutěž pro mladé hasiče a dorost konaná 

dne 16.9.2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, časomíry a atrakcí pro děti; kytice, 

publikace, hudební doprovod, ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

pohonné hmoty

9/2023 64%

31

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrubčice

Anonymizováno

Hrubčice

79821

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860186

B.Ú. Anonymizováno

Párty pro mladé hasiče na zahájení prázdnin

Pohádková stezka s ukončením prázdnin

Podzimní Drakiáda

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, kšiltovky; ceny do 

soutěží, diplomy, medaile; pivní sety, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

10/2023 100%

32

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loučany

Anonymizováno

Loučany

78344

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

29 000,00 Kč neinv.

neinv.

95 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

29 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

40 10

40 10

7

132

55 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65889801

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí 

Výročí 130 let SDH Loučany

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kšiltovky, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu místa na akci, ozvučení, 

skládacích stanů, atrakcí pro děti; kytice, 

věnce, publikace, stuha, hudební doprovod, 

ozvučení akce; ceny do soutěže, diplomy, 

poháry, medaile; stan, časomíry, startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 37%

33

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pavlovice u Přerova

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75112

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65914368

B.Ú. Anonymizováno

"NEJLEPŠÍ TRENINK JE ZÁVOD 2023" - Soubor 

hasičských soutěží pořádaných v roce 2023 v 

Pavlovicích u Přerova

- 15.4.2023 TFA Pavlovický HEBL

- 8.5.2023 základní kolo 

- 24.6.2023 pohárový závod 

- 24.6.2023 běhu na 60m

- 30.9.2023 TFA Junior

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu pivních setů, TOI-TOI, 

ozvučení, skládacích stanů; hudební 

doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, pivní sety; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající

10/2023 50%

29 000,00 Kč neinv.

29 000,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

35 000,00 Kč

97

65

40 10

95 000,00 Kč 15.12.2023 35 85 ze 100

35 000,00 Kč

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

34

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Milenov

Anonymizováno

Milenov

75361

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920651

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Milenov 

žádá o dotaci na akci:

Branný závod dospělých v požární 

všestrannosti

Branný závod dětí a mládeže v požární 

všestrannosti

Termín konání akce je naplánovaný na 16. 9. 

2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI, atrakcí 

pro děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, lavičky, pivní sety; občerstvení 

a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery

10/2023 100%

35

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860551

B.Ú. Anonymizováno

SDH Nezamyslice pořádá letos tradiční soutěž 

v požárním sportu pro dospělé (ženy a muži) a 

zároveň soutěž v požárním sportu

organizovaná pro děti (mladší a starší), celkem 

tedy 4 soutěže. Tradičně se závody uskuteční 

pod záštitou starosty městyse.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

kancelářské potřeby

10/2023 100%

35 000,00 Kč 15.12.2023 25 85 ze 100

35 000,00 Kč

20

29 000,00 Kč neinv.40 20

35 000,00 Kč 15.12.2023 25 85 ze 100

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč neinv.

31

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

36

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třeština

Anonymizováno

Třeština

78973

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094201

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž ve štafetě požárních dvojic a požárním 

útoku mladých hasičů. (Pohárová soutěž 

mladých hasičů)

Soutěž v požárním sportu pro veterány. (Velká 

cena okresu Šumperk)

Soutěž v požárním sportu pro dospělé. 

(Olomoucká noční liga)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile 10/2023 70%

37

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

Anonymizováno

Úsov

78973

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75086182

B.Ú. Anonymizováno

Hasičské odpoledne pro děti a dospělé 

konané SH ČMS - Sborem dobrovolných 

hasičů Úsov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, 

skládacích stanů, atrakcí pro děti; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 100%

50 000,00 Kč 15.12.2023 25 85 ze 100

40 20

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč neinv.

29 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 25 85 ze 100

35 000,00 Kč

52

17

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

38

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrdibořice

Anonymizováno

Hrdibořice

79812

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 14188937

B.Ú. Anonymizováno

II. ročník soutěže O hrdibořický plamínek - 

soutěž v požárním sportu pro mladé hasiče

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, kšiltovky, 

propagační materiály a předměty; ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádajíc;, kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 88%

39

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jezernice

Anonymizováno

Jezernice

75131

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65913981

B.Ú. Anonymizováno

Dětská soutěž požárního útoku při 11. ročníku  

táboření s hasiči u řeky Bečvy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stan
7/2023 100%

40

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

29 000,00 Kč neinv.

neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 83 ze 100

29 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 15.12.2023 33 83 ze 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

40 10

40 20

28

4

40 000,00 Kč 15.12.2023 33 83 ze 100

35 000,00 Kč

24 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75067293

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kojetín 

žádá o dotaci na akce:

„Hasičské závody O hodový koláč“ konané 

dne 12. 8. 2023. Jedná se o tradiční soutěž v 

požárním sportu dospělých a dětí/mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

diplomy, poháry, medaile; stan, pivní sety, 

pohonné hmoty

8/2023 100%

41

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobeřice

Anonymizováno

Hradčany-Kobeřice

79807

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860313

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže , 

Soutěž v požárním sportu organizována pro 

veterány, konaná SH ĆMS Sborem 

dobrovolných hasičů Kobeřice.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, pivních setů, ozvučení, skládacích 

stanů a atrakcí pro děti; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, 

časomíry, startovací pistole, náboje, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

10/2023 100%

42

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Skrbeň

Anonymizováno

Skrbeň

78335

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

29 000,00 Kč neinv.

65 000,00 Kč 15.12.2023 23 83 ze 100

29 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 83 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

117

23

29 000,00 Kč neinv.

40 20

40 20

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 83 ze 100

35 000,00 Kč

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60800470

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu dětí a mládeže

soutěž v požárním sportu hasičů veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu ozvučení; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, dokumentace akce

10/2023 54%

43

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Laškov

Anonymizováno

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860437

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Laškov 

pořádá ke 130. výročí založení sboru oslavu.

Program: Zahájení, slavnostní schůze, 

slavnostní průvod, kulturně společenský 

program

v zámeckém parku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu TOI-

TOI, ozvučení, atrakcí pro děti; kytice, věnce, 

publikace, tyč, stuha, hudební doprovod, 

ozvučení akce; stan, náboje, pohonné hmoty; 

občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce

8/2023 100%

44

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štětovice

Anonymizováno

Vrbátky

79813

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

30 000,00 Kč 15.12.2023 31 81 ze 100

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 81 ze 100

35 000,00 Kč

20 000,00 Kč

16 000,00 Kč neinv.

105

28 000,00 Kč neinv.31 20

40 10

65 000,00 Kč 15.12.2023 23 83 ze 100

35 000,00 Kč

29 000,00 Kč neinv.

44

40 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762002

B.Ú. Anonymizováno

Závod hasičské všestrannosti a brannosti pro 

přípravku, mladší a starší žáky a dorost

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

kancelářské potřeby, tonery

10/2023 67%

45

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Anonymizováno

Nová Hradečná

78383

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181259

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí zařazená do 

Ligy mladých hasičů OSH Olomouc.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky; propagační materiály a 

předměty, úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, pivních setů, ozvučení; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile, lavičky, 

časomíry, startovací pistole, náboje, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

10/2023 97%

46

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břevenec

Anonymizováno

Šumvald

78385

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

8 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 15.12.2023 31 81 ze 100

40 20

22 20

20 000,00 Kč

28 000,00 Kč neinv.

10 000,00 Kč 15.12.2023 38 80 ze 100

16 000,00 Kč neinv.

36 000,00 Kč 15.12.2023 20 80 ze 100

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

15

61

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991326

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Břevenec 

žádá o dotaci na akci "Soutěž v požárním 

sportu dospělých", která se koná dne 

28.05.2023 a je zařazena do seriálu Biomac 

Hanácká extraliga. Každoročně se soutěže 

účastní více jak 40 závodních kolektivů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží
5/2023 100%

47

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Buková

Anonymizováno

Buková

79848

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859901

B.Ú. Anonymizováno

Nákup hadic a týmového oblečení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, kšiltovky
10/2023 100%

48

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Heroltice

Anonymizováno

Štíty

78991

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094235

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je realizace tradiční 

hasičské soutěže v Herolticích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry; ozvučení 

akce; stan

9/2023 100%

27 000,00 Kč neinv.

88

neinv.

33 780,00 Kč 15.12.2023 38 80 ze 100

8 000,00 Kč neinv.

33 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

33 000,00 Kč

33 780,00 Kč

22 20

40 10

22 20

131

51

10 000,00 Kč 15.12.2023 38 80 ze 100

10 000,00 Kč

26 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

49

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bílovice

Anonymizováno

Bílovice-Lutotín

79841

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859820

B.Ú. Anonymizováno

SDH Bílovice žádá o dotaci na: Soutěž o pohár 

starosty obce Bílovice-Lutotín 8. 7. 2023, 

soutěž mužů a žen, 13. ročník,

Soutěž o hodový pohár SDH Bílovice - 3. 9. 

2023, soutěž mladých hasičů 23. ročník

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice; propagační materiály a 

předměty; ceny do soutěží, poháry, medaile; 

časomíry, náboje; kancelářské potřeby, 

dokumentace akce

10/2023 58%

50

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bludov

Anonymizováno

Bludov

78961

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094804

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých - muži, 

ženy a veteráni

Soutěž v požárním sportu děti/dorostu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile
10/2023 38%

51

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bousín

Anonymizováno

Bousín

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

50 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč neinv.40 10

28 000,00 Kč neinv.

65 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

60 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč

79

20 000,00 Kč neinv.

94

40 10

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859854

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, mládeže a 

dorostu - Bósinská zatáčka 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhrada pronájmu pivních setů; ceny do 

soutěží, poháry, medaile; startovací pistole, 

náboje; pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby

10/2023 70%

52

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dolany

Anonymizováno

Dolany

78316

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66185769

B.Ú. Anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Dolany žádá o 

dotaci na akci:

"Dolanská šedesátka" dne 6.5.2023 

"Noční pohárová soutěž mladých hasičů v PÚ" 

dne 8.9.2023 a "Noční

pohárovou soutěž dospělých v PÚ" dne 

9.9.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu pivních setů, TOI-

TOI, ozvučení, atrakcí pro děti; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery

10/2023 54%

53

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Doloplazy

Anonymizováno

Doloplazy

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

65 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

40 10

50 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

28 000,00 Kč neinv.

28 000,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 15.12.2023 30

5

28 000,00 Kč neinv.

80 ze 100

35 000,00 Kč

87

40 10

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62859994

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pod 

názvem "O pohár starosty obce Doloplazy“.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu překážek, ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, náboje, pivní sety, občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

10/2023 64%

54

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hlubočky

Anonymizováno

Hlubočky

78361

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 45237255

B.Ú. Anonymizováno

20. ročník dětské soutěže zařazené do Ligy 

mladých hasičů, která se koná 25. června 

2023.

32. ročník soutěže pro dospělé O pohár 

starosty obce Hlubočky, která se koná 9. září 

2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu časomíry, TOI-TOI, 

ozvučení; ceny do soutěží, poháry, medaile; 

časomíry, náboje; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, dokumentace akce

10/2023 43%

55

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Javorník

Anonymizováno

Javorník

79070

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

neinv.

12 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

40 10

40 10

40 10

68

28 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

55 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

98

28 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631681

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž TFA - Junior pro děti od 2 do 13let

Soutěž TFA - pro hasiče od 16 let +

Oslavy k 150 letům založení sboru 

dobrovolných hasičů v Javorníku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, přilby, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu překážek, pivních 

setů, ozvučení, skládacích stanů a atrakcí pro 

děti; kytice, věnce, publikace, prapor, tyč, 

stuha, hudební doprovod a ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, lavičky, časomíra, startovací pistole, 

náboje, pivní sety; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery a dokumentace 

akce

8/2023 47%

56

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ješov

Anonymizováno

Luká

78324

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210381

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Ješov 

žádá o dotaci na akci "Soutěž v požárním 

sportu mladých hasičů", "Soutěž v

požárním sportu dospělých" a "Soutěž v 

požárním sportu veteránů".

Dále žádáme o dotaci na akci "Oslavy 85 let 

od založení SDH Ješov".

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení, atrakcí pro děti; kytice, 

věnce, hudební doprovod, ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

pohonné hmoty, občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

10/2023 100%

28 000,00 Kč neinv.

123

neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

75 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

40 10

21

28 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

57

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc-Chválkovice

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991253

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže

Soutěž v požárním sportu dospělých

130. výročí založení sboru dobrovolných 

hasičů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, přilby, kšiltovky, 

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu překážek, TOI-TOI, skládacího stan, 

atrakcí pro děti; kytice, věnce, publikace, 

prapor, stuha, hudební doprovod, ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; startovací pistole, náboje, pohoné 

hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 41%

58

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Anonymizováno

Paršovice

75355

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920431

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádání celkem 2 akcí. 

Konkrétně se bude jednat o soutěž v 

požárním útoku mužů a žen - 22. ročník a 

soutěž v požárním útoku mladých hasičů - 12. 

ročník.

28 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

85 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

122

28 000,00 Kč neinv.

46

40 10

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, časomíry, pivní sety, TOI-TOI, 

ozvučení, skládací stan; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, 

časomíry, startovací pistole, náboje, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery

10/2023 100%

59

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Špičky

Anonymizováno

Špičky

75366

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65914007

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž v požárním útoku mladých 

hasičů zařazená do VC okresu Přerov a 

závěrečná soutěž VC okresu Přerov 2023 pro 

ženy, muže a veterány.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení; ceny do soutěží, poháry, 

medaile; stan, časomíry, startovací pistole; 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery

10/2023 21%

60

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

80 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

107 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

22 000,00 Kč

30 000,00 Kč

24 000,00 Kč neinv.

104

17 000,00 Kč neinv.40 10

40 10

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100 28 000,00 Kč neinv.

46

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210705

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 155. výročí založení hasičského sboru v 

Uničově a pohárová soutěž mladých hasičů v 

požárním útoku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kšiltovky, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu místa na akci, pivních setů, 

TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů, atrakcí 

pro děti; kytice, věnce, publikace, prapor, 

stojan, stuha, hudební doprovod, ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, lavičky, náboje, pivní sety, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

10/2023 38%

61

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vrchoslavice

Anonymizováno

Vrchoslavice

79827

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762118

B.Ú. Anonymizováno

Hasičské závody pořádané SH ČMS SDH 

Vrchoslavice, jsou již součástí dění v naší obci. 

Pravidelně se na každé závody sjíždí na 30 

soutěžních družstev. Pořádáme soutěž pro 

děti a mládež. Dále soutěž pro dospělé a noční 

soutěž pro dospělé.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu místa na akci; ceny do 

soutěží, poháry, diplomy; pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; dokumentace akce

10/2023 57%

80 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

40 10

30 000,00 Kč

16 000,00 Kč neinv.

24 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 30 80 ze 100

20 000,00 Kč

58

115

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

62

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břuchotín

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991229

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS SDH Břuchotín žádá o dotaci na jednu 

akci: Hasičská olympiáda

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu ozvučení a 

atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, pivní sety, pohonné 

hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery

9/2023 75%

63

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hostice

Anonymizováno

Ruda nad Moravou

78963

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986292

B.Ú. Anonymizováno

Nákup elektronické časomíry pro požární 

sport

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení časomíry
9/2023 89%

64

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

Anonymizováno

Dřevnovice

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

27 000,00 Kč neinv.

neinv.

45 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

9 000,00 Kč neinv.

37 000,00 Kč 15.12.2023 36 78 ze 100

33 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

22 20

40 10

84

32

16 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

12 000,00 Kč

25 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860071

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; hudební doprovod, ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 78%

65

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dub 

nad Moravou

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44936401

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí"

"Soutěž v požárním sportu dospělých"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu pivních setů, 

ozvučení, skládacích stanů, ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery a dokumentace akce

10/2023 30%

27 000,00 Kč neinv.

27 000,00 Kč neinv.

115 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

35 000,00 Kč

113

34

40 10

45 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

35 000,00 Kč

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

66

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Anonymizováno

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860356

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti /mládež

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

veterány a veteránky

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, kšiltovky; hudební doprovod, ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

10/2023 50%

67

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lipová-lázně

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631711

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o dotaci na pořízení vybavení pro 

požární sport , na hasičskou soutěž dospělých, 

dětí v požárním sportu hasičských

družstev, jejich ocenění, materiální-technické 

zabezpečení, den otevřených dveří

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu TOI-TOI, ozvučení, skládací 

stan; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 44%

62 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

27 000,00 Kč

42

21 000,00 Kč neinv.40 10

70 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

35 000,00 Kč

27 000,00 Kč neinv.

8

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

68

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Osek 

nad Bečvou

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

75122

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920767

B.Ú. Anonymizováno

Uzlovací soutěž pro mladé hasiče a jejich 

vedoucí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, kšiltovky; 

úhradu pronájmu překážek; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, pivní 

sety; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

dokumentace akce

3/2023 86%

69

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Stará 

Ves

Anonymizováno

Stará Ves

75002

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65913957

B.Ú. Anonymizováno

Okrsková soutěž v požárním sportu mužů a 

žen.

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti a mládež (mladé hasiče).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry; občerstvení 

a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající

10/2023 88%

70

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Domamyslice

Anonymizováno

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

27 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

40 10

40 10

30 000,00 Kč

27 000,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

23 000,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

71

14

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860046

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce (konkrétně 4. srpna 2023) má 

Sbor dobrovolných hasičů Domamyslice 

významné výročí a to 120 let od svého 

založení. Toto významné výročí chceme 

oslavit ve druhé polovině tohoto roku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci; ceny do soutěží, 

diplomy, medaile; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

10/2023 41%

71

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lešany

Anonymizováno

Lešany

79842

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860445

B.Ú. Anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů v Lešanech oslaví v 

roce 2023 výročí 140 let od svého založení. 

Proto se rozhodli jeho členové toto výročí 

důstojně oslavit společně s širokou veřejností. 

Oslavy se uskuteční 22.7.2023 v Lešanech. 

Připraven je bohatý program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu atrakcí pro děti; věnce; pivní sety
7/2023 47%

72

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc Droždín

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991008

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 130 let založení SDH Olomouc - 

Droždín

Dne 27.5.2023 plánuje sbor dobrovolných 

hasičů v Droždíně uspořádat oslavy výročí 130 

let od založení tohoto spolku.

26 000,00 Kč neinv.

125

neinv.

100 000,00 Kč 15.12.2023 35 76 ze 100

27 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 15.12.2023 36 77 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

31 10

31 10

127

124

85 000,00 Kč 15.12.2023 28 78 ze 100

35 000,00 Kč

26 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kytice, věnce, tyč, hudební doprovod
5/2023 35%

73

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631583

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž Mladých hasičů - soutěž která probíhá 

každoročně, soutěže se účastní více než 50 

dětí.

Hasičský pětiboj TFA - jedná se o pátý ročník 

soutěže disciplín TFA.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, kšiltovky, 

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, překážek, TOI-TOI, 

atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, náboje, pivní sety; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 78%

74

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Řídeč

Anonymizováno

Řídeč

78501

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66932106

B.Ú. Anonymizováno

"Soutěž v požárním sportu dospělých"

"Soutěž mladých hasičů v běhu 60m 

překážek"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice; ceny do soutěží, poháry, 

medaile; pivní sety

7/2023 70%

26 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 15.12.2023 26 76 ze 100

26 000,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč 15.12.2023 26 76 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

125

53

26 000,00 Kč neinv.

102

40 10

40 10

100 000,00 Kč 15.12.2023 35 76 ze 10031 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

75

SH ČMS - Okrsek Hanácký

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72080914

B.Ú. Anonymizováno

Žádost o dotaci je určena k nákupu cen pro 

družstva účastnící se okrskové soutěže v 

požárním sportu dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu místa na akci, překážek, 

časomíry; ceny do soutěží, diplomy, poháry a 

medaile

10/2023 80%

76

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina

Anonymizováno

Libina

78805

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094821

B.Ú. Anonymizováno

Hasičská soutěž v požárním útoku družstev 

mužů a žen.

Uvedené akce se každoročně účastní více než 

50 družstev družstev žen z celého 

Olomouckého kraje.

Soutěže je zařazena do Biomac Hanácké 

extraligy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; pivní sety, pohonné hmoty, 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery

6/2023 100%

77

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Haňovice

Anonymizováno

Haňovice

78321

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

35 000,00 Kč 15.12.2023 33 75 ze 100

22 20

25 000,00 Kč 15.12.2023 33 75 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

26 000,00 Kč neinv.

85 000,00 Kč 15.12.2023 33

19

15 000,00 Kč neinv.

75 ze 100

25 000,00 Kč

26

22 20

22 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210306

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS-SDH Haňovice pořádá každoročně 

soutěž v požárním sportu dospělých. V roce 

2021+2022 jsme úspěšně pořádali noční 

závod v rámci Olomoucké noční ligy, v roce 

2023 jsme dostali možnost tyto závody 

uspořádat znovu, a to v sobotu 26.8.2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, časomíry, pivních 

setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů; 

hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; lavičky, 

časomíry, startovací pistole, náboje; 

kancelářské potřeby, tonery a dokumentace 

akce

10/2023 29%

78

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kelčice

Anonymizováno

Vranovice-Kelčice

79808

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860241

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých - Hodový 

pohár, veteránská soutěž, která se bude konat 

26.08.2023

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti, která se bude konat 23.09.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry a medaile

10/2023 50%

79

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Anonymizováno

Drahanovice

78344

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

neinv.

26 000,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

35 000,00 Kč

22 20

40 10

40 10

9

0,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

85 000,00 Kč 15.12.2023 33 75 ze 100

25 000,00 Kč

35 000,00 Kč

33

26 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991521

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu místa na akci, časomíry, 

pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích 

stanů, atrakcí pro děti; hudební doprovod, 

ozvučení akce; ceny do soutěží, poháry; 

náboje

10/2023 37%

80

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Opatovice

Anonymizováno

Opatovice

75356

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920511

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Opatovice žádá o finanční 

podporu na uspořádání soutěže v požárním 

sportu pro děti a mládež.

 Soutěž proběhne 3.6.2023  a jedná se o 28. 

ročník dětské hasičské soutěže a 6. ročník v 

běhu na 60m překážek MH.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci; ceny do soutěží, 

poháry, medaile; startovací pistole, náboje, 

pivní sety, pohonné hmoty; pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 82%

81

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Anonymizováno

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

26 000,00 Kč neinv.

26 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

35 000,00 Kč

70

40 10

neinv.

42 500,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

95 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

40 10

82

26 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860691

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy; úhradu pronájmu místa na akci; ceny 

do soutěží, poháry, medaile; náboje, pohonné 

hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery

10/2023 70%

82

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radíkov

Anonymizováno

Radíkov

75301

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920694

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - SDH Radíkov žádá o dotaci na Soutěž 

v požárním sportu dospělých zařazenou do 

Extraligy ČR a na Soutěž v požárním

sportu kategorie dorostu zařazenou do VC 

OSH Přerov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu překážek, pivních 

setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů, 

atrakcí pro děti; hudební doprovod, ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

6/2023 35%

26 000,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

50 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

74

26 000,00 Kč neinv.

54

40 10

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

83

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Soběsuky

Anonymizováno

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860925

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž mladých hasičů a dorostu v požárním 

útoku (17. 6. 2023)

Soutěž mužů a žen v požárním útoku (16. 9. 

2023)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, 

poháry, medaile; kancelářské potřeby, tonery
9/2023 100%

84

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Trusovice

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991261

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu dětí, Soutěž v požárním 

sportu dětí, mládeže a dorostu, Oslavy 80. 

výročí založení sboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI, 

ozvučení, atrakcí pro děti; prapor, tyč, stojan, 

stuha, hudební doprovod, ozvučení akce; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

10/2023 41%

85 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

35 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26 000,00 Kč neinv.

45

26 000,00 Kč neinv.

81

40 10

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

85

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Vícov

Anonymizováno

Vícov

79803

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762061

B.Ú. Anonymizováno

12.ročník soutěže mladších a starších žáků + 

dorostu "O pohár malého hasiče SDH Vícov" v 

požárním sportu

- 25.8.2023 - areál SDH Vícov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy; úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny 

do soutěží, poháry

10/2023 50%

86

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ondratice

Anonymizováno

Ondratice

79807

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860631

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů-100. výročí

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu TOI-TOI; kytice, publikace, stuha, 

hudební doprovod

6/2023 100%

87

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín

Anonymizováno

Majetín

75103

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

neinv.

0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč

40 10

31 10

40 10

41

11 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 33 74 ze 100

30 000,00 Kč 15.12.2023 25 75 ze 100

15 000,00 Kč

35 000,00 Kč

93

25 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991563

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí

Soutěž v požárním sportu dospělých

Soutěž v požárním sportu veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, propagační 

materiály a předměty;  úhradu pronájmu 

místa na akci, časomíry, ozvučení; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, 

pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery a 

dokumentace akce

10/2023 100%

88

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Přáslavice

Anonymizováno

Přáslavice

78354

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181241

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž dětí v požárním útoku, soutěž 

dospělých v požárním útoku

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, sportovní obuv, kšiltovky
10/2023 100%

89

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štěpánov

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

25 000,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč

37

40 10

neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

40 10

29

25 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66185726

B.Ú. Anonymizováno

6. ročník netradiční soutěže v požárním sportu 

Štěpánovská štafeta.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu místa 

na akci; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, lavičky, startovací pistole, pivní 

sety, pohonné hmoty; pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby

6/2023 100%

90

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762053

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých hasičů

Soutěž v požárním sportu hasičských veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, propagační materiály a předměty; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; pivní 

sety, pohonné hmoty; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 100%

91

Spolek HATASPO

Anonymizováno

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023
1/2023

45 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč

25 000,00 Kč neinv.40 10

25 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

64

25 000,00 Kč neinv.

27

40 10

40 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05371635

B.Ú. Anonymizováno

Závod požárnické všestrannosti a brannosti v 

areálu pevnosti Fort Radíkov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, startovací 

pistole, náboje; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 78%

92

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemrlov

Anonymizováno

Oskava

78801

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094251

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nemrlov 

žádá dotaci na pořádání soutěže v požárním 

sportu dospělých (muži a ženy) zařazené do 

seriálu hasičských soutěží okresu Šumpek 

Holba Cup 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportoví 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; časomíry; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

10/2023 59%

93

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Anonymizováno

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

59 000,00 Kč 15.12.2023 30 72 ze 100

31 10

45 000,00 Kč 15.12.2023 23 73 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

34 000,00 Kč 15.12.2023 31

22

25 000,00 Kč neinv.

72 ze 100

34 000,00 Kč

86

40 10

22 20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860135

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 120.výročí od založení sboru 

dobrovolných hasičů v Hamrech s kulturním 

doprovodným programem, nástupem 

jednotky vč. ukázky hasičského sportu, 

přehlídky vozidel a techniky. Akce byla 

přesunuta z roku 2022, loni naše SDH od Ol. 

Kr. nic nežádalo.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu 

ozvučení, skládcího stanu; kytice, věnce, 

publikace, prapor, tyč, stojan, stuha; hudební 

doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

9/2023 100%

94

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín

Anonymizováno

Hrabišín

788 04

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094979

B.Ú. Anonymizováno

1/ Finále soutěže mladých hasičů v požárním 

útoku

2/ Soutěž mužů, žen a veteránů v požárním 

útoku

3/ Finále mužů, žen a veteránů v požárním 

útoku

4/ Soutěž mladých hasičů - dovednostní 

štafeta

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile 12/2023 64%

24 000,00 Kč neinv.

31 10

40 10

55

0,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 15.12.2023 20 70 ze 100

34 000,00 Kč 15.12.2023 31 72 ze 100

34 000,00 Kč

35 000,00 Kč

92



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

95

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

3/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70900311

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, propagační materiály a předměty; ceny 

do soutěží, medaile; občerstvení pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby

3/2023 70%

96

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Široký Brod

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631702

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 135 let výročí založení hasičů v 

Širokém Brodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu místa na akci, atrakcí pro 

děti; prapor, tyč, ozvučení akce; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající

8/2023 64%

97

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Určice

Anonymizováno

Určice

79804

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

24 000,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 15.12.2023 20 70 ze 100

35 000,00 Kč

76

40 10

neinv.

55 000,00 Kč 15.12.2023 36 70 ze 100

50 000,00 Kč 15.12.2023 20 70 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40 10

14 20

72

24 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762045

B.Ú. Anonymizováno

6.5.2023 oslaví SDH Určice v rámci  sv. 

Floriána 135. let založení sboru. 

8.7.2023 proběhne TFA Železný hasič ( IV. 

ročník dospělí a II. ročník děti ).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu TOI-TOI; věnce, stuha, 

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, pivní sety, pohonné 

hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 64%

98

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vacanovice

Anonymizováno

Tršice

78357

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65890361

B.Ú. Anonymizováno

Oslava výročí 80.let SDH Vacanovice + soutěž 

v požárním sportu muži/ženy

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; tyč, 

hudební doprovod, ozvučení akce; poháry; 

pivní sety

10/2023 100%

99

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Říkovice

Anonymizováno

Říkovice

75118

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

50 000,00 Kč 15.12.2023 35 69 ze 100

35 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.14 20

24 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 38 70 ze 100

55 000,00 Kč 15.12.2023 20 70 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

35

0,00 Kč neinv.

130

40 10

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920741

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o oslavy 125. let založení Sboru 

dobrovolných hasičů, spojené s křtem nového 

Dopravního automobilu zásahové jednotky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu pivních setů, ozvučení, 

skládacích stanů, atrakcí pro děti; kytice, 

věnce, publikace, tyč, stojan, stuha, hudební 

doprovod; diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

7/2023 70%

100

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hluchov

Anonymizováno

Hluchov

79841

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860143

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v silovém víceboji požárního sportu 

dospělých v rámci 19. okrsku SDH v obci 

Hluchov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu místa na akci, ozvučení; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

9/2023 86%

101

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velké 

Kunětice

Anonymizováno

Velké Kunětice

79052

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

35 000,00 Kč 15.12.2023 36 68 ze 100

22 20

50 000,00 Kč 15.12.2023 35 69 ze 100

35 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

32 000,00 Kč 15.12.2023 26

18

0,00 Kč neinv.

68 ze 100

22 000,00 Kč

108

14 20

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631460

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, časomíry, pivních 

setů, ozvučení; ozvučení akce; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

časomíry; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; dokumentace 

akce

10/2023 69%

102

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Libina

Anonymizováno

Libina

78805

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094219

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o příspěvek na poháry a medaile na 

postupovou soutěž okrsku č. 7 - Libinsko v 

požárním útoku a 100 m překážek. 

Předpokládaná účast 9 družstev mužů, 4 

družstev žen a 2 družstva veteránů a cca 50 

jednotlivců v běhu na 100 m překážek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile
5/2023 100%

103

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlaté 

Hory

Anonymizováno

Zlaté Hory

79376

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631494

B.Ú. Anonymizováno

Sbor dobrovolných hasičů Zlaté Hory oslaví v 

roce 2023 výročí 145 let od založení.
neinv.

0,00 Kč neinv.

56 000,00 Kč 15.12.2023 33 67 ze 100

30 000,00 Kč

22 20

22 10

14 20

90

30

0,00 Kč neinv.

5 000,00 Kč 15.12.2023 35 67 ze 100

32 000,00 Kč 15.12.2023 26 68 ze 100

22 000,00 Kč

5 000,00 Kč

67

0,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; hudební 

doprovod; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající

6/2023 54%

104

Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Lobodice

Anonymizováno

Lobodice

75101

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75063875

B.Ú. Anonymizováno

Součástí oslav bude průvod obcí, mše svatá v 

místním kostele, slavnostní členská schůze, 

vystoupení spolků v obci, ukázky dovedností 

mladých hasičů, ukázky hasičské techniky, 

soutěže pro děti i dospělé. Oslavy zakončí 

taneční zábava a ohňostroj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty, úhradu 

pronájmu pivních setů, TOI-TOI, hudební 

doprovod, občerstvení pro soutěžící, rozhodčí 

a pořádající, kancelářské potřeby

6/2023 12%

105

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuslavice

Anonymizováno

Bohuslavice

78972

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094898

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu můžu, žen a 

veteránů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile; úhrada 

pronájmu pivních setů

9/2023 100%

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč 15.12.2023 33 65 ze 100

25 000,00 Kč

77

6

22 10

neinv.

284 000,00 Kč 15.12.2023 25 66 ze 100

56 000,00 Kč 15.12.2023 33 67 ze 100

35 000,00 Kč

14 20

31 10

30

0,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

106

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Medlov

Anonymizováno

Medlov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 75126192

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Medlov 

žádá o dotaci na akci XII. ročník noční 

pohárové soutěže - Memoriál Libora Válka a 

na oslavy 15 let založení sboru s žehnáním 

dopravního automobilu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení, atrakcí pro děti; hudební 

doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

10/2023 100%

107

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Výkleky

Anonymizováno

Výkleky

75125

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 44940254

B.Ú. Anonymizováno

Oslava 95. výročí založení SDH ve Výklekách

Soutěž v požárním sportu pro dospělé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu atrakcí pro děti; hudební 

doprovod; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby

10/2023 70%

50 000,00 Kč 15.12.2023 23 65 ze 100

35 000,00 Kč

80

0,00 Kč neinv.22 20

35 000,00 Kč 15.12.2023 33 65 ze 100

35 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

91

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

108

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Brníčko

Anonymizováno

Brníčko

78975

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64986101

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž hasičských družstev v 

požárním útoku 2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

startovací pistole, náboje

7/2023 100%

109

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velká 

Bystřice

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181364

B.Ú. Anonymizováno

Pohárová soutěž mužů a žen. Slavnostní 

schůze za účasti veřejnosti ke 135. výročí 

založení sboru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení; věnce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; náboje; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

8/2023 100%

110

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Charváty

Anonymizováno

Charváty

78374

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

0,00 Kč neinv.

15 000,00 Kč 15.12.2023 31 63 ze 100

22 10

14 10

15 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

18 000,00 Kč 15.12.2023 38 62 ze 100

0,00 Kč neinv.

8 000,00 Kč 15.12.2023 31 63 ze 100

8 000,00 Kč

15 000,00 Kč

96

114

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991555

B.Ú. Anonymizováno

Žádáme o finanační příspěvek pro oslavu 

výročí 85 let založení sboru dobrovolných 

hasičů Charváty, finanční prostředky budou 

použity na zajištění akce, doprovodný 

program, občerstvení...

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, 

skládací stany; kytice, hudební doprovod, 

ozvučení akce; stan, lavičky, časomíry, pivní 

sety; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

dokumentace akce

5/2023 83%

111

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Lípy

Anonymizováno

Slatinice

78342

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210446

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy výročí 95 let od založení Sboru 

dobrovolných hasičů v Lípách. Bude se jednat 

o celodenní akci, která bude zahájena 

slavnostním průvodem obcí a následným 

doprovodným programem v místním 

sportovním areálu s rozsáhlým doprovodným 

programem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu atrakcí pro děti; kytice, věnce, 

publikace, hudební doprovod, ozvučení akce; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající

9/2023 23%

112

SH ČMS - Okrsek Uničov

Anonymizováno

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023
1/2023

0,00 Kč neinv.

neinv.

20 000,00 Kč 15.12.2023 30 62 ze 100

0,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 15.12.2023 38 62 ze 100

35 000,00 Kč

15 000,00 Kč

14 10

14 10

22 10

62

119

18 000,00 Kč 15.12.2023 38 62 ze 100

15 000,00 Kč

0,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 72541857

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž Okrsku Uničov v požárním sportu 

dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, překážek, pivní sety; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

dokumentace akce

10/2023 75%

113

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Anonymizováno

Niva

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860577

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací 

pistole, náboje; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby

10/2023 60%

114

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Velký 

Týnec

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

0,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 15.12.2023 30 62 ze 100

0,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč 15.12.2023 30 62 ze 100

15 000,00 Kč

10 000,00 Kč

50

111

0,00 Kč neinv.

22 10

22 10

20 000,00 Kč 15.12.2023 30 62 ze 100

15 000,00 Kč

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210721

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé dne 12. 

08. 2023

Spolupořádání Pohádkového lesa pro děti v 

září 2023 (přesný termín bude upřesněn)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu 

ozvučení, skládací stan, atrakce pro děti; 

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, pivní sety; občerstvení 

a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce

9/2023 20%

115

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Palonín

Anonymizováno

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71211705

B.Ú. Anonymizováno

SDH pořádá soutěž v požárním sportu 

dospělých ,, pohárovou soutěž", která se bude 

konat 29.7.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry; pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající

10/2023 50%

116

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Anonymizováno

Měrotín

78324

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06785212

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých

90 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

20 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

10 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

1

0,00 Kč neinv.

89

22 10

22 10

50 000,00 Kč 15.12.2023 30 62 ze 100

10 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

39

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, propagační materiály a 

předměty, úhradu pronájmu ozvučení, ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile, 

kancelářské potřeby, dokumentace akce

10/2023 33%

117

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Dědina

Anonymizováno

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210543

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé (muži, ženy)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, 

startovací pistole, náboje, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

10/2023 100%

118

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olšovec

Anonymizováno

Olšovec

753 01

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65914074

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé-základní kolo v PS okrsků Střítež 

n.L.,Bělotín,Potštát,Milenov

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

0,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

22 10

22 10

106

0,00 Kč neinv.

95 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

0,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

20 000,00 Kč

35 000,00 Kč

89

3

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu TOI-TOI, ozvučení akce, poháry, 

medaile; časomíry, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby

10/2023 37%

119

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991610

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu O putovní pohár 

SDH Plinkout, která se bude konat 23.9.2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží a poháry
9/2023 25%

120

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Provodovice

Anonymizováno

Provodovice

753 53

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65920937

B.Ú. Anonymizováno

Cílem akce je soutěž v požárním útoku 

dospěly´ch O pohár starosty obce.

0,00 Kč neinv.

78

neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

0,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

22 10

22 10

22 10

106

11

95 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

0,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, kšiltovky, 

sportovní obuv, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, časomíry, pivních setů, ozvučení; 

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

10/2023 100%

121

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Svésedlice

Anonymizováno

Svésedlice

78354

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

7/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65890230

B.Ú. Anonymizováno

SDH Svésedlice uspořádá v roce 2023 2 

soutěže v požárním sportu v kategorii dospělí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu atrakcí pro děti; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací 

pistole, náboje, pohonné hmoty; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 100%

122

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Troubelice

Anonymizováno

Troubelice

78383

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66181275

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mužů, žen a 

veteránů.

0,00 Kč neinv.

25 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

0,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100

35 000,00 Kč

13 000,00 Kč

78

57

0,00 Kč neinv.

48

22 10

22 10

35 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 10022 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu překážek; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, 

pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery

10/2023 52%

123

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Křemačov

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094464

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých konaná 

SH ČMS - sborem dobrovolných hasičů 

Křemačov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu skládacích stanů, atrakcí pro děti; 

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, pohonné 

hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

10/2023 60%

124

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zborov

Anonymizováno

Zborov

78901

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

20 000,00 Kč 15.12.2023 26 58 ze 100

25 000,00 Kč 15.12.2023 26 58 ze 100

15 000,00 Kč

20 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

49

0,00 Kč neinv.22 10

22 10

25 000,00 Kč 15.12.2023 28 60 ze 100 0,00 Kč neinv.

48

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094367

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

kancelářské potřeby

10/2023 100%

125

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žádlovice

Anonymizováno

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 63697190

B.Ú. Anonymizováno

20. Ročník pohárové soutěže SH ČMS SDH 

Žádlovice a o putovní pohár starosty osadního 

výboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu časomíry, TOI-TOI, ozvučení; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry; pivní sety, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

8/2023 45%

126

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991032

B.Ú. Anonymizováno

Uzlovací soutěž

netradiční TFA pro dospělé

0,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč 15.12.2023 26 58 ze 100

22 10

22 10

20 000,00 Kč

56

0,00 Kč neinv.

22 000,00 Kč 15.12.2023 25 57 ze 100

0,00 Kč neinv.

55 000,00 Kč 15.12.2023 26 58 ze 100

25 000,00 Kč

20 000,00 Kč

109

10

22 10



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy; úhradu pronájmu časomíry; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; časomíry, 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby

10/2023 91%

127

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopina

Anonymizováno

Klopina

78973

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094855

B.Ú. Anonymizováno

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Klopina 

žádá o dotaci na akci Soutěž v požárním útoku 

dospělých. Soutěž proběhne 16.9.2023. Počet 

soutěžících družstev je vždy kolem 20 týmů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

časomíry, ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile

10/2023 100%

128

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vojnice

Anonymizováno

Těšetice

78346

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64991539

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé, 

spojená s hodovými oslavami obce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, propagační materiály a předměty; 

ozvučení; hudební doprovod; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile

10/2023 70%

47

neinv.

50 000,00 Kč 15.12.2023 23 55 ze 100

0,00 Kč neinv.

10 000,00 Kč 15.12.2023 25 57 ze 100

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

22 10

22 10

22 10

56

121

22 000,00 Kč 15.12.2023 25 57 ze 100

0,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

požadovaná částka v 

% z celkových 

výdajů 

40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

10 000,00 Kč96 ze 100 neinv.40

Bodové hodnocení 

10 000,00 Kč 15.12.2023 36

10 000,00 Kč

20



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 

požadované částce

1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hvozdečko

Anonymizováno

Bouzov

78325

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 69210349

B.Ú. Anonymizováno

Memoriál Roberta Haice - soutěž v požárním 

sportu pro děti a veterány

v této soutěží soutěží děti, jak mladší žáci, tak 

i starší žáci. Po vyhlášení výsledků dětské 

kategorie v požárním sportu, soutěží veteráni 

v neobvyklé požární soutěži

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; tonery

9/2023 100% 100%

2

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Olomouc - Holice

Anonymizováno

Olomouc

77900

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64631354

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem dotace je pořízení tréninkových 

překážek v celkové částce 22 900,- Kč a 

pořízení dresů v celkové částce 15 100,- Kč. 

Celková hodnota plnění je 38 000,- Kč.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dresy; úhradu pronájmu překážek
10/2023 100% 100%

3

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dzbel

Anonymizováno

Dzbel

79853

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

8/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860097

B.Ú. Anonymizováno

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti /mládež

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

veterány

Anonymizováno Dotace bude použita na:

proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní 

obuv, propagační materiály a předměty; 

ozvučení akce, ceny do soutěží diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, 

startovací pistole, pivní sety; kancelářské 

potřeby, tonery

8/2023 70% 100%

40 neinv.

neinv.

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

96 ze 100

Návrh částka

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

10 000,00 Kč

35 000,00 Kč

40

40

96%

96%

95 ze 100 95%

101

129

50 000,00 Kč 15.12.2023 35 20

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč 15.12.2023 36 20

35 000,00 Kč

75

10 000,00 Kč 15.12.2023 36 20

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

10 000,00 Kč10 000,00 Kč

40 96%10 000,00 Kč 15.12.2023 36 20

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radslavice

Anonymizováno

Radslavice

75111

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 49558170

B.Ú. Anonymizováno

20.ročník mezinárodní noční soutěže hasičské 

všestrannosti; 22. Ročník soutěže ručních 

koňských stříkaček s mezinárodní účastí; 12. 

Ročník soutěže mladých hasičů v PÚ, zařazený 

do VC MH okresu Přerov. Oslavy 130-ti let 

založení hasičského sboru

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu atrakcí pro děti; kytice, věnce, 

stuha, hudební doprovod, ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile, časomíry; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

dokumentace akce

10/2023 26% 100%

5

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rozstání

Anonymizováno

Rozstání

79862

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

40

40

neinv.

neinv.

20 95 ze 100 95%

95 ze 100 95%

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

15.12.2023 35 2055 000,00 Kč

107

135 000,00 Kč 15.12.2023 35

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

10 000,00 Kč10 000,00 Kč

40 96%10 000,00 Kč 15.12.2023 36 20

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860828

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, dorostu a 

dospělých

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, kšiltovky, propagační materiály 

a předměty; úhradu pronájmu ozvučení, 

atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; lavičky, časomíry, startovací 

pistole, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery

10/2023 64% 100%

6

Hasičský sportovní klub 

ODL Prostějov z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79604

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 06894071

B.Ú. Anonymizováno

Soutěž v požárním sportu mladých a starších 

hasičů a dorostenců - Okresní dětská liga 

Prostějov

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěží, poháry, medaile; pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby

10/2023 47% 100%

7

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Malé 

Hradisko

Anonymizováno

Malé Hradisko

79849

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

6/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62860496

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro požární sport pro děti - 

hadice, savise, dresy

Pořádání  oslav 135 let  založení Sboru 

dobrovolných hasičů obec Malé Hradisko

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hadice, dresy, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci; 

hudební doprovod, ozvučení akce

9/2023 100% 100%

40

40

103

35 000,00 Kč

neinv.

neinv.

neinv.

95 ze 100 95%

93 ze 100 93%

93 ze 100 93%

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

33 20

15.12.2023 35 2055 000,00 Kč

83

16

15.12.2023

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

4035 000,00 Kč 15.12.2023 33 20

75 000,00 Kč

35 000,00 Kč



Usnesení_příloha č. 02-Seznam žadatelů DT_č. 13_01_1 - vyhodnocení

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu
A 

celkem

B 

celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

40% 40% 20%
% poměr návrhu k 

požadované částce

neinv.

Bodové hodnocení 

96 ze 100

Návrh částka

10 000,00 Kč10 000,00 Kč

40 96%10 000,00 Kč 15.12.2023 36 20

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

8

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchdol

Anonymizováno

Suchdol

79845

Významné akce s požární tématikou 

organizované žadatelem v roce 2023

5/2023

35 000,00 Kč

neinv.93 ze 100 93%50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

4015.12.2023 33 20



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

101 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hvozdečko

Bouzov 2 Bouzov 78325 Olomouc 69210349 247682939/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; tonery

10 000

129 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olomouc - Holice

Náves Svobody 628/38 Olomouc 77900 Olomouc 64631354 182741001/5500 dresy; úhradu pronájmu překážek

35 000

75 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dzbel

Dzbel 23 Dzbel 79853 Prostějov 62860097 208981602/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, propagační materiály a 

předměty; ozvučení akce, ceny do soutěží diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, pivní sety; kancelářské potřeby, tonery
35 000

107 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Radslavice

Na Návsi 70 Radslavice 75111 Přerov 49558170 123-6514380247/0100 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu atrakcí pro děti; 

kytice, věnce, stuha, hudební doprovod, ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile, časomíry; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, dokumentace akce
35 000

83 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rozstání

Rozstání 77 Rozstání 79862 Prostějov 62860828 216352822/0300 hadice, dresy, kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení, atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; lavičky, časomíry, startovací pistole, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery

35 000

16 Hasičský sportovní klub ODL 

Prostějov z. s.

Domamyslická 26/108 Prostějov 79604 Prostějov 06894071 2201429654/2010 ceny do soutěží, poháry, medaile; pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby

35 000

103 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Malé Hradisko

Malé Hradisko 148 Malé Hradisko 79849 Prostějov 62860496 250512156/0300 hadice, dresy, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa 

na akci; hudební doprovod, ozvučení akce

35 000

120 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Suchdol

Suchdol 7 Suchdol 79845 Prostějov 62860984 238596166/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry; pivní sety; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající

35 000

69 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Oplocany

Oplocany 105 Oplocany 75101 Přerov 64989381 227412851/0300 úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, poháry, medaile; náboje, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající
10 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

13 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 552 Kostelec na Hané 79841 Prostějov 62860305 2902373753/2010 hadice, dresy, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa 

na akci; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; pivní sety; občerstvení 

a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

35 000

99 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Moravský Beroun

Opavská 294 Moravský Beroun 79305 Olomouc 65471440 1849280309/0800 ceny do soutěží, poháry, medaile; stan

35 000

128 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Štěpánov

Horní Štěpánov 60 Horní Štěpánov 79847 Prostějov 62860151 123-9069400257/0100 hadice

30 000

116 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Černotín

Černotín 1 Černotín 75368 Přerov 65913868 227372888/0600 proudnice, hadice, dresy; ceny do soutěží, poháry, medaile; náboje, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery
22 000

63 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Drahany

Drahany 26 Drahany 79861 Prostějov 62860038 235381928/0300 hadice; úhradu pronájmu ozvučení, ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; náboje, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery
35 000

12 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kožušany - Tážaly

Tážaly 1 Kožušany-Tážaly 78375 Olomouc 66181666 248220365/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, překážek, pivních setů, 

ozvučení, skládacích stanů a atrakcí pro děti; kytice, věnce, publikace, tyč, 

stojan, stuhu, hudební doprovod a ozvučení akce; ceny do soutěže, 

diplomy, poháry a medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

40 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Měrotín

Měrotín 19 Slavětín 78324 Olomouc 69210462 220022594/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu pivních setů, ozvučení, skládací 

stan, atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

25 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Otinoves

Otinoves 177 Otinoves 79861 Prostějov 62860674 115-8574000217/0100 proudnice, hadice, přilby, propagační materiály a předměty, ozvučení, 

věnce, publikace, tyč, hudební doprovod, ozvučení akce, ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile, stan, lavičky, časomíry, náboje, pivní sety, 

pohonné hmoty, občerstvení, pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající, kancelářské potřeby, tonery a dokumentace akce

35 000

43 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Újezd

Újezd 212 Újezd 78396 Olomouc 69210691 150150055/5500 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu ozvučení; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile

35 000

36 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hradčany

Hradčany 111 Hradčany 75111 Přerov 64601412 2637081329/0800 propagační materiály a předměty; hudební doprovod

35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

110 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Rakov

Rakov 34 Rakov 75354 Přerov 65920805 210658468/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, TOI-

TOI, ozvučení, skládacího stanu, atrakcí pro děti; kytice, věnce, publikace, 

prapor, tyč, stojan, stuha, hudební doprovod, ozvučení akce; stan, lavičky, 

pivní sety; občerstvení a pitný pro soutěžící, rozhodčí a pořádající
35 000

100 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Němčice nad Hanou

Masarykova 597 Němčice nad Hanou 79827 Prostějov 62860569 1502982379/0800 ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile,; časomíry; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby
15 000

24 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Obědkovice

Obědkovice 54 Obědkovice 79823 Prostějov 62860593 215091114/0300 proudnice, hadice, propagační materiály a předměty; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí 

a pořádající
35 000

60 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Služín

Služín 74 Stařechovice 79841 Prostějov 62860895 283295434/0300 hadice, kšiltovky, propagační materiály a předměty; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery
35 000

73 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Soběchleby

Soběchleby 141 Soběchleby 75354 Přerov 65913833 203122382/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; pivní sety

35 000

38 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Šubířov

Šubířov 40 Šubířov 79852 Prostějov 65762011 227824581/0300 proudnice, hadice, dresy; ceny do soutěží; pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; tonery

30 000

2 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Mikulovice

Hlavní 5 Mikulovice 79084 Jeseník 64631818 239315258/0600 hadice, sportovní obuv, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce
35 000

66 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Blatec

Blatec 81 Blatec 78375 Olomouc 65889983 211681029/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, TOI-

TOI, ozvučení, atrakcí pro děti; kytice, tyč, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; náboje, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce

35 000

112 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Býškovice

Býškovice 71 Býškovice 75353 Přerov 65920414 214962264/0300 dresy, sportovní obuv, kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci, překážek, pivních setů, ozvučení, skládacího stanu; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery

35 000

95 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dolní Studénky

Dolní Studénky 99 Dolní Studénky 78820 Šumperk 64094341 207136394/0300 proudnice, hadice, dresy, propagační materiály a předměty; ceny do 

soutěží, poháry, medaile; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí 

a pořádající
35 000

7 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrabová

Hrabová 112 Hrabová 78901 Šumperk 64094448 206165898/0300 hadice, kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu 

místa na akci, překážek, časomíry a atrakcí pro děti; kytice, publikace, 

hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; pohonné hmoty
35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

132 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrubčice

Hrubčice 208 Hrubčice 79821 Prostějov 62860186 225218385/0300 proudnice, hadice, dresy, kšiltovky; ceny do soutěží, diplomy, medaile; 

pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající
35 000

97 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Loučany

Loučany 749 Loučany 78344 Olomouc 65889801 1024120626/5500 kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na 

akci, ozvučení, skládacích stanů, atrakcí pro děti; kytice, věnce, publikace, 

stuha, hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěže, diplomy, 

poháry, medaile; stan, časomíry, startovací pistole, náboje, pivní sety, 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

65 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pavlovice u Přerova

Pavlovice u Přerova 102 Pavlovice u Přerova 75112 Přerov 65914368 210419184/0300 úhradu pronájmu pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů; 

hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, pivní sety; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí 

a pořádající
35 000

31 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Milenov

Milenov 120 Milenov 75361 Přerov 65920651 228930773/0600 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI, atrakcí pro děti; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery
35 000

20 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nezamyslice

Nezamyslice 474 Nezamyslice 79826 Prostějov 62860551 154235005/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; kancelářské potřeby

35 000

52 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Třeština

Třeština 123 Třeština 78973 Šumperk 64094201 227937607/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile

35 000

17 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Úsov

nám. Míru 86 Úsov 78973 Šumperk 75086182 277897762/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, překážek, pivních 

setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů, atrakcí pro děti; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety, pohonné 

hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

28 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrdibořice

Hrdibořice 6 Hrdibořice 79812 Prostějov 14188937 2302113587/2010 proudnice, hadice, dresy, kšiltovky, propagační materiály a předměty; 

ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádajíc;, kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce
35 000

4 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jezernice

Jezernice 161 Jezernice 75131 Přerov 65913981 94-1312831/0710 stan

30 000

117 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kojetín

Kroměřížská 202 Kojetín 75201 Přerov 75067293 203029890/0300 diplomy, poháry, medaile; stan, pivní sety, pohonné hmoty

35 000

23 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kobeřice

Kobeřice 114 Hradčany-Kobeřice 79807 Prostějov 62860313 240312214/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, překážek, pivních 

setů, ozvučení, skládacích stanů a atrakcí pro děti; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

44 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Skrbeň

U Kovárny 106/2 Skrbeň 78335 Olomouc 60800470 1474391001/2700 dresy, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu ozvučení; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, dokumentace akce
35 000

105 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Laškov

Laškov 148 Laškov 79857 Prostějov 62860437 123-7462810237/0100 proudnice, hadice, kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu TOI-TOI, ozvučení, atrakcí pro děti; kytice, věnce, publikace, tyč, 

stuha, hudební doprovod, ozvučení akce; stan, náboje, pohonné hmoty; 

občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

35 000

15 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Štětovice

Vrbátky 293 Vrbátky 79813 Prostějov 65762002 252435457/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; kancelářské potřeby, tonery

20 000

61 SH ČMS  - Sbor dobrovolných 

hasičů Nová Hradečná

Nová Hradečná 206 Nová Hradečná 78383 Olomouc 66181259 6006383329/0800 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky; propagační 

materiály a předměty, úhradu pronájmu místa na akci, překážek, pivních 

setů, ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile, lavičky, 

časomíry, startovací pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

131 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Břevenec

Břevenec 31 Šumvald 78385 Olomouc 64991326 1803423319/0800 ceny do soutěží

10 000

51 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Buková

Buková 9 Buková 79848 Prostějov 62859901 107-4823210277/0100 hadice, dresy, kšiltovky

33 000

88 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Heroltice

Heroltice 82 Štíty 78991 Šumperk 64094235 195275222/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry; ozvučení akce; stan

33 780

79 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bílovice

Bílovice-Lutotín 39 Bílovice-Lutotín 79841 Prostějov 62859820 1503061379/0800 proudnice, hadice; propagační materiály a předměty; ceny do soutěží, 

poháry, medaile; časomíry, náboje; kancelářské potřeby, dokumentace 

akce
35 000

94 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bludov

Nová Dědina 506 Bludov 78961 Šumperk 64094804 2012603/0300 ceny do soutěží, poháry, medaile

25 000

5 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bousín

Bousín 47 Bousín 79861 Prostějov 62859854 270271492/0300 úhrada pronájmu pivních setů; ceny do soutěží, poháry, medaile; startovací 

pistole, náboje; pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby
35 000

87 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dolany

Dolany 272 Dolany 78316 Olomouc 66185769 107-9264730227/0100 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, 

atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery

35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

98 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Doloplazy

Doloplazy 146 Doloplazy 79826 Prostějov 62859994 2102473537/2010 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu překážek, ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, náboje, pivní sety, občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

35 000

68 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hlubočky

Dukelských hrdinů 88 Hlubočky 78361 Olomouc 45237255 194342956/0300 úhradu pronájmu časomíry, TOI-TOI, ozvučení; ceny do soutěží, poháry, 

medaile; časomíry, náboje; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, dokumentace akce
15 000

21 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Javorník

17. listopadu 458 Javorník 79070 Jeseník 64631681 6295601002/5500 dresy, přilby, kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu 

překážek, pivních setů, ozvučení, skládacích stanů a atrakcí pro děti; kytice, 

věnce, publikace, prapor, tyč, stuha, hudební doprovod a ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, časomíra, 

startovací pistole, náboje, pivní sety; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery a 

dokumentace akce

35 000

123 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ješov

Luká 80 Luká 78324 Olomouc 69210381 230936904/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu ozvučení, atrakcí pro 

děti; kytice, věnce, hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; pohonné hmoty, občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby
35 000

122 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olomouc-Chválkovice

Selské nám. 227 Olomouc 77900 Olomouc 64991253 175029585/0600 proudnice, hadice, přilby, kšiltovky, propagační materiály a předměty; 

úhradu pronájmu překážek, TOI-TOI, skládacího stan, atrakcí pro děti; 

kytice, věnce, publikace, prapor, stuha, hudební doprovod, ozvučení akce; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací pistole, náboje, 

pohoné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

46 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Paršovice

Paršovice 91 Paršovice 75355 Přerov 65920431 174906718/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, překážek, časomíry, 

pivní sety, TOI-TOI, ozvučení, skládací stan; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery

35 000

104 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Špičky

Špičky 52 Špičky 75366 Přerov 65914007 211312928/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu ozvučení; ceny do 

soutěží, poháry, medaile; stan, časomíry, startovací pistole; pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery
22 000

58 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Uničov

Šternberská 492 Uničov 78391 Olomouc 69210705 2001907551/2010 kšiltovky, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na 

akci, pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů, atrakcí pro děti; 

kytice, věnce, publikace, prapor, stojan, stuha, hudební doprovod, ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, náboje, 

pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

30 000

115 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vrchoslavice

Vrchoslavice 100 Vrchoslavice 79827 Prostějov 65762118 1500548309/0800 úhradu pronájmu místa na akci; ceny do soutěží, poháry, diplomy; 

pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; dokumentace akce
20 000

84 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Břuchotín

Marty Rožánkové 47/14 Křelov-Břuchotín 78336 Olomouc 64991229 252858986/0300 proudnice, hadice, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu 

ozvučení a atrakcí pro děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery
12 000

32 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hostice

Hostice 178 Ruda nad Moravou 78963 Šumperk 64986292 193793974/0300 na pořízení časomíry

33 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

113 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dřevnovice

Dřevnovice 44 Dřevnovice 79826 Prostějov 62860071 197793701/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

34 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dub nad Moravou

Brodecká 1 Dub nad Moravou 78375 Olomouc 44936401 2001271469/2010 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu pivních setů, ozvučení, skládacích 

stanů, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery a dokumentace akce

35 000

8 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Krakovec

Laškov 58 Laškov 79857 Prostějov 62860356 246777100/0300 dresy, kšiltovky; hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající
35 000

42 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lipová-lázně

Lipová-lázně 398 Lipová-lázně 79061 Jeseník 64631711 670100-2210294595/6210 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI, ozvučení, skládací stan; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací 

pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace 

akce

27 000

71 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Osek nad Bečvou

Osek nad Bečvou 394 Osek nad Bečvou 75122 Přerov 65920767 107-3853630227/0100 proudnice, hadice, dresy, přilby, kšiltovky; úhradu pronájmu překážek; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, dokumentace akce
30 000

14 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Stará Ves

Stará Ves 240 Stará Ves 75002 Přerov 65913957 240978999/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající

35 000

127 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Domamyslice

Domamyslická 108/60 Prostějov 79604 Prostějov 62860046 2500396725/2010 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci; ceny do 

soutěží, diplomy, medaile; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí 

a pořádající
35 000

124 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lešany

Lešany 137 Lešany 79842 Prostějov 62860445 222969618/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu atrakcí pro děti; 

věnce; pivní sety

35 000

125 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olomouc Droždín

Gagarinova 17 Olomouc 77900 Olomouc 64991008 242940687/0300 kytice, věnce, tyč, hudební doprovod

35 000

53 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Jeseník

Tovární 1287/4 Jeseník 79001 Jeseník 64631583 263246395/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, kšiltovky, propagační materiály a 

předměty; úhradu pronájmu místa na akci, překážek, TOI-TOI, atrakcí pro 

děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, náboje, pivní sety; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce

35 000

102 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Řídeč

Řídeč 302 Řídeč 78501 Olomouc 66932106 229918514/0300 proudnice, hadice; ceny do soutěží, poháry, medaile; pivní sety

35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

19 SH ČMS - Okrsek Hanácký Gagarinova 309/17a Olomouc 77900 Olomouc 72080914 243385654/0300 úhradu pronájmu místa na akci, překážek, časomíry; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry a medaile

20 000

26 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Dolní Libina

Dolní Libina 186 Libina 78805 Šumperk 64094821 218859459/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; pivní 

sety, pohonné hmoty, občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery
35 000

33 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Haňovice

Haňovice 62 Haňovice 78321 Olomouc 69210306 235184799/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

časomíry, pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů; hudební 

doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje; kancelářské potřeby, tonery a 

dokumentace akce

25 000

9 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Kelčice

Vranovice-Kelčice 31 Vranovice-Kelčice 79808 Prostějov 62860241 244073062/0300 ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry a medaile

35 000

82 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ludéřov

Ludéřov 127 Drahanovice 78344 Olomouc 64991521 226336586/0300 hadice, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

časomíry, pivních setů, TOI-TOI, ozvučení, skládacích stanů, atrakcí pro 

děti; hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, poháry; náboje
35 000

70 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Opatovice

Hlavní 149 Opatovice 75356 Přerov 65920511 171037852/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci; ceny do 

soutěží, poháry, medaile; startovací pistole, náboje, pivní sety, pohonné 

hmoty; pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce
35 000

74 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Pěnčín

Pěnčín 109 Laškov 79857 Prostějov 62860691 2701621327/2010 dresy; úhradu pronájmu místa na akci; ceny do soutěží, poháry, medaile; 

náboje, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery
35 000

54 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Radíkov

Radíkov 64 Radíkov 75301 Přerov 65920694 225954972/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu překážek, pivních setů, TOI-TOI, 

ozvučení, skládacích stanů, atrakcí pro děti; hudební doprovod, ozvučení 

akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, 

startovací pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce

35 000

45 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Soběsuky

Soběsuky 52 Plumlov 79803 Prostějov 62860925 2100729834/2010 úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, poháry, medaile; kancelářské 

potřeby, tonery

35 000

81 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Trusovice

Trusovická 525 Bohuňovice 78314 Olomouc 64991261 196963764/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI, ozvučení, atrakcí pro 

děti; prapor, tyč, stojan, stuha, hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby

35 000

93 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vícov

Vícov 46 Vícov 79803 Prostějov 65762061 2200811317/2010 hadice, dresy; úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, poháry

15 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

41 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Ondratice

Ondratice 184 Ondratice 79807 Prostějov 62860631 218140639/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI; kytice, 

publikace, stuha, hudební doprovod

35 000

29 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Majetín

Náves 211 Majetín 75103 Olomouc 64991563 123-2016630217/0100 proudnice, hadice, dresy, propagační materiály a předměty;  úhradu 

pronájmu místa na akci, časomíry, ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, pivní 

sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby, tonery a dokumentace akce

35 000

37 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Přáslavice

Přáslavice 314 Přáslavice 78354 Olomouc 66181241 242237721/0300 hadice, sportovní obuv, kšiltovky

35 000

64 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Štěpánov

Dolní 590/2a Štěpánov 78313 Olomouc 66185726 216524786/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu místa na akci; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, startovací pistole, pivní sety, pohonné hmoty; pitný režim pro 

soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby
35 000

27 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Víceměřice

Víceměřice 32 Víceměřice 79826 Prostějov 65762053 205942691/0300 dresy, propagační materiály a předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; pivní sety, pohonné hmoty; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce
35 000

22 Spolek HATASPO Bezejmená 140 Dub nad Moravou 78375 Olomouc 05371635 2001069797/2010 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, startovací pistole, náboje; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, tonery, dokumentace akce
35 000

86 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nemrlov

Oskava 246 Oskava 78801 Šumperk 64094251 211379364/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportoví obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

časomíry; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce
35 000

92 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hamry

Hamry 537 Plumlov 79803 Prostějov 62860135 2101619776/2010 proudnice, hadice, dresy, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení, skládcího stanu; kytice, věnce, publikace, prapor, tyč, 

stojan, stuha; hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

34 000

55 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hrabišín

Hrabišín 305 Hrabišín 788 04 Šumperk 64094979 201009052/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile

35 000

72 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Konice

Hřbitovní 635 Konice 79852 Prostějov 70900311 1503043349/0800 dresy, propagační materiály a předměty; ceny do soutěží, medaile; 

občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby

35 000

76 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Široký Brod

Mikulovice 113 Mikulovice 79084 Jeseník 64631702 207100770/0300 úhradu pronájmu místa na akci, atrakcí pro děti; prapor, tyč, ozvučení 

akce; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

35 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Určice

Určice 409 Určice 79804 Prostějov 65762045 204178660/0300 dresy, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI; 

věnce, stuha, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce
35 000

130 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vacanovice

Vacanovice 23 Tršice 78357 Olomouc 65890361 1800414329/0800 propagační materiály a předměty; tyč, hudební doprovod, ozvučení akce; 

poháry; pivní sety

35 000

18 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Říkovice

Říkovice 68 Říkovice 75118 Přerov 65920741 321508657/0300 úhradu pronájmu pivních setů, ozvučení, skládacích stanů, atrakcí pro děti; 

kytice, věnce, publikace, tyč, stojan, stuha, hudební doprovod; diplomy, 

poháry, medaile; stan, lavičky, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce

35 000

108 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Hluchov

Hluchov 2 Hluchov 79841 Prostějov 62860143 303023410/0300 úhradu pronájmu místa na akci, ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající
30 000

67 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velké Kunětice

Velké Kunětice 146 Velké Kunětice 79052 Jeseník 64631460 222648128/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

časomíry, pivních setů, ozvučení; ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, 

poháry, medaile; stan, časomíry; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; dokumentace akce
22 000

90 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Horní Libina

Libina 218 Libina 78805 Šumperk 64094219 264158784/0300 ceny do soutěží, poháry, medaile

5 000

30 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Zlaté Hory

Bezručova 740 Zlaté Hory 79376 Jeseník 64631494 1847955309/0800 propagační materiály a předměty; hudební doprovod; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

30 000

77 Moravská hasičská jednota - 

hasičský sbor Lobodice

Lobodice 190 Lobodice 75101 Přerov 75063875 201189209/0300 propagační materiály a předměty, úhradu pronájmu pivních setů, TOI-TOI, 

hudební doprovod, občerstvení pro soutěžící, rozhodčí a pořádající, 

kancelářské potřeby
35 000

6 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bohuslavice

Bohuslavice 2 Bohuslavice 78972 Šumperk 64094898 231607694/0300 ceny do soutěží, poháry, medaile; úhrada pronájmu pivních setů

25 000

91 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Medlov

Medlov 194 Medlov 78391 Olomouc 75126192 222962096/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu ozvučení, atrakcí pro 

děti; hudební doprovod, ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; 

kancelářské potřeby
35 000

80 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Výkleky

Výkleky 99 Výkleky 75125 Přerov 44940254 221254530/0300 úhradu pronájmu atrakcí pro děti; hudební doprovod; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; náboje, pivní sety, pohonné hmoty; pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby
35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

96 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Brníčko

Brníčko 49 Brníčko 78975 Šumperk 64986101 282984596/0300 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací pistole, náboje

15 000

114 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velká Bystřice

Zámecké náměstí 16 Velká Bystřice 78353 Olomouc 66181364 2900634112/2010 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu ozvučení; věnce; ceny 

do soutěží, diplomy, poháry, medaile; náboje; občerstvení a pitný režim 

pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce
8 000

62 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Charváty

Charváty 98 Charváty 78374 Olomouc 64991555 220695705/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu pivních setů, TOI-TOI, 

ozvučení, skládací stany; kytice, hudební doprovod, ozvučení akce; stan, 

lavičky, časomíry, pivní sety; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, dokumentace akce
15 000

119 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Lípy

Slatinice 50 Slatinice 78342 Olomouc 69210446 1819051329/0800 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu atrakcí pro děti; 

kytice, věnce, publikace, hudební doprovod, ozvučení akce; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající
35 000

50 SH ČMS - Okrsek Uničov Šternberská 492 Uničov 78391 Olomouc 72541857 275996425/0300 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, 

překážek, pivní sety; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, 

lavičky, časomíry, startovací pistole, náboje, pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby, dokumentace akce

15 000

111 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Niva

Niva 61 Niva 79861 Prostějov 62860577 154158660/0300 propagační materiály a předměty; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; startovací pistole, náboje; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby
15 000

39 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Velký Týnec

Bystřická 411 Velký Týnec 78372 Olomouc 69210721 203159978/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, propagační materiály a předměty; úhradu 

pronájmu ozvučení, skládací stan, atrakce pro děti; ozvučení akce; ceny do 

soutěží, diplomy, poháry, medaile; stan, pivní sety; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, 

dokumentace akce

10 000

1 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Palonín

Palonín 17 Loštice 78983 Šumperk 71211705 1907816379/0800 ceny do soutěží, poháry; pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající

10 000

89 Olomoucká noční liga v požárním 

útoku, z. s.

Měrotín 19 Měrotín 78324 Olomouc 06785212 2801400783/2010 proudnice, hadice, propagační materiály a předměty, úhradu pronájmu 

ozvučení, ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile, kancelářské potřeby, 

dokumentace akce
30 000

3 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Nová Dědina

Masarykovo nám. 1 Uničov 78391 Olomouc 69210543 225560690/0300 úhradu pronájmu TOI-TOI; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, lavičky, startovací pistole, náboje, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, 

tonery, dokumentace akce
20 000

106 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Olšovec

Olšovec 80 Olšovec 753 01 Přerov 65914074 1778466359/0800 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu TOI-TOI, ozvučení 

akce, poháry, medaile; časomíry, pohonné hmoty; občerstvení a pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby
35 000



Žadatel

3 819 780

Poř. 

Číslo z 

VFP

Název Ulice+číslo* Obec PSČ Okres IČO Bankovní účet* Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

11 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Plinkout

Plinkout 57 Dlouhá Loučka 78386 Olomouc 64991610 238663904/0300 ceny do soutěží a poháry

10 000

78 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Provodovice

Provodovice 51 Provodovice 753 53 Přerov 65920937 237515117/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, kšiltovky, sportovní obuv, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu místa na akci, překážek, časomíry, 

pivních setů, ozvučení; ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; stan, lavičky, časomíry, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a 

pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby

35 000

57 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Svésedlice

Svésedlice 58 Svésedlice 78354 Olomouc 65890230 107-9303270287/0100 hadice, propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu atrakcí pro 

děti; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; startovací pistole, náboje, 

pohonné hmoty; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce
35 000

48 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Troubelice

Troubelice 25 Troubelice 78383 Olomouc 66181275 162665873/0300 proudnice, hadice, dresy, přilby, sportovní obuv, kšiltovky, propagační 

materiály a předměty; úhradu pronájmu překážek; ceny do soutěží, 

diplomy, poháry, medaile; stan, lavičky, časomíry, startovací pistole, 

náboje, pivní sety, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery

13 000

49 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Křemačov

Mohelnice, Křemačov 72 Mohelnice 78985 Šumperk 64094464 255326838/0600 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu skládacích stanů, 

atrakcí pro děti; ozvučení akce; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; 

stan, lavičky, pohonné hmoty; občerstvení a pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořádající; kancelářské potřeby, tonery, dokumentace akce
15 000

109 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Zborov

Zborov 28 Zborov 78901 Šumperk 64094367 115-2224650247/0100 ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile; kancelářské potřeby

20 000

10 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Žádlovice

Žádlovice 46 Loštice 78983 Šumperk 63697190 115-807130287/0100 propagační materiály a předměty; úhradu pronájmu časomíry, TOI-TOI, 

ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, poháry; pivní sety, pohonné hmoty; 

občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a pořádající; kancelářské 

potřeby
25 000

56 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Bělkovice - Lašťany

Bělkovice-Lašťany 620 Bělkovice-Lašťany 78316 Olomouc 64991032 649910324/5500 dresy; úhradu pronájmu časomíry; ceny do soutěží, diplomy, poháry, 

medaile; časomíry, občerstvení a pitný režim pro soutěžící, rozhodčí a 

pořádající; kancelářské potřeby
20 000

121 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Klopina

Klopina 116 Klopina 78973 Šumperk 64094855 238962744/0300 časomíry, ozvučení; ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile

10 000

47 SH ČMS - Sbor dobrovolných 

hasičů Vojnice

Těšetice 75 Těšetice 78346 Olomouc 64991539 2600737929/2010 hadice, propagační materiály a předměty; ozvučení; hudební doprovod; 

ceny do soutěží, diplomy, poháry, medaile

35 000



ne min. částka 0
matematické

tisíce -3
ano ano ne

2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

10 000 10 000 0 #HODNOTA! 10 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

10 000 10 000 0 #HODNOTA! 10 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

Typ zaokrouhlení: na celé dolů

2 958 000

Pokud ano, zaokrouhlit na:

Návrh =  % z požadované částky

2 000 000

Anonymizovat tiskové sestavy

Hodnocení B



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

35 000 35 000 0 #HODNOTA! 35 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

19 000 19 000 0 #HODNOTA! 19 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

31 000 31 000 0 #HODNOTA! 31 000

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

13 000 13 000 0 #HODNOTA! 13 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

30 000 30 000 0 #HODNOTA! 30 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

30 000 30 000 0 #HODNOTA! 30 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

30 000 30 000 0 #HODNOTA! 30 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 25 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

30 000 30 000 0 #HODNOTA! 30 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

24 000 24 000 0 #HODNOTA! 24 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

29 000 29 000 0 #HODNOTA! 29 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

16 000 16 000 0 #HODNOTA! 16 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

8 000 8 000 0 #HODNOTA! 8 000

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 26 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež 

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

20 000 20 000 0 #HODNOTA! 20 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

12 000 12 000 0 #HODNOTA! 12 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

28 000 28 000 0 #HODNOTA! 28 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

17 000 17 000 0 #HODNOTA! 17 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

24 000 24 000 0 #HODNOTA! 24 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

16 000 16 000 0 #HODNOTA! 16 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

9 000 9 000 0 #HODNOTA! 9 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 25 000

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

21 000 21 000 0 #HODNOTA! 21 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

23 000 23 000 0 #HODNOTA! 23 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

27 000 27 000 0 #HODNOTA! 27 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 26 000

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 26 000

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 26 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 26 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

15 000 15 000 0 #HODNOTA! 15 000

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 7 000

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 18 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

26 000 26 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

11 000 11 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

0 25 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

25 000 25 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

0 25 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 24 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

24 000 24 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

24 000 24 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

0 24 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 60., 65., 70., 75., 80., 

85. a každé další půl výročí  

6

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů – 60., 

65., 70., 75., 80., 85. a každé 

další půl výročí

8



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

24 000 24 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizovaná pro 

děti/dorost/mládež      

20

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro děti/dorost/mládež 

20

0 24 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 24 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 60., 65., 70., 75., 80., 

85. a každé další půl výročí  

6

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů – 60., 

65., 70., 75., 80., 85. a každé 

další půl výročí

8

0 20 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 14 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 0 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 20 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 60., 65., 70., 75., 80., 

85. a každé další půl výročí  

6

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů – 60., 

65., 70., 75., 80., 85. a každé 

další půl výročí

8

0 23 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 90., 100., 110., 120. 

výročí a dále každé celé                                                                                     

15

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

(90., 100., 110., 120. výročí a 

dále každé celé

16

0 16 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 22 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 22 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

0 9 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 5 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 9 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 60., 65., 70., 75., 80., 

85. a každé další půl výročí  

6

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů – 60., 

65., 70., 75., 80., 85. a každé 

další půl výročí

8

0 21 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání oslavy výročí 

založení sboru dobrovolných 

hasičů – 60., 65., 70., 75., 80., 

85. a každé další půl výročí  

6

výdaje spojené s pořádáním 

oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů – 60., 

65., 70., 75., 80., 85. a každé 

další půl výročí

8

0 9 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 9 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 6 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 6 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 18 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 12 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 21 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12



2 409 000

hodnocení č. 1 počet bodů hodnocení č. 2 počet bodů hodnocení č. 3 počet bodů hodnocení č. 4

Návrh při navýšení 

alokace

Návrhovaná částka dle 

získaných bodů
De minims průběžný součet Schválená alokace 

Druh realizované/ých 

akce/í hrazené/ých z 

dotace - bodování při 

pořádání více akcí dle 

nejvýše bodované akce

Body

B1

Druh účelu použití dotace 

dle realizované/ých akce/í 

hrazené/ých z dotace - 

bodování při pořádání více 

akcí dle nejvýše bodované 

akce

Body

B2
text otázky B3

Body

B3
text otázky B4

2 958 000

2 000 000

Hodnocení B

0 6 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

12

0 21 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

12

0 21 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 7 000 0 #HODNOTA! 0

pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 8 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 11 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 14 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 11 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 5 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12

0 19 000 0 #HODNOTA! 0

 pořádání soutěže v požárním 

sportu organizované pro 

dospělé (muži/ženy)                                                                                                        

10

výdaje spojené s pořádáním 

soutěže/í v požárním sportu 

pro dospělé (muži/ženy)

12



na celé dolů na celé nahoru

nezaokr. koruny desetikoruny stokoruny tisíce

počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



počet bodů hodnocení č. 5 počet bodů hodnocení č. 6 počet bodů hodnocení č. 7 počet bodů hodnocení č. 8 počet bodů hodnocení č. 9

Body

B4
text otázky B5

Body

B5
text otázky B6

Body

B6
text otázky B7

Body

B7
text otázky B8

Body

B8
text otázky B9

Hodnocení B



v. 2.06

počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 DO 100 5 0 20 33

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 0 20 33

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 0 20 33

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 33

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 1 - 2 15 31

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 1 - 2 15 31

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 0 20 30

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 38



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 38

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 1 - 2 15 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 DO 100 5 0 20 33

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 DO 100 5 0 20 33

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 DO 100 5 3 10 23

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 1 - 2 15 31

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 3 10 20

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 38

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 0 20 30

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 38

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 DO 100 5 1 - 2 15 28

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 3 - 4 20 DO 20 10 101 - 300 8 1 - 2 15 33

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 33

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 33

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 25



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 0 20 33

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 0 20 30

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 1 - 2 15 31

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 3 10 20

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 3 10 20

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 3 10 20

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 38

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 35

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 0 20 36

Kategorie 3 - 4 20 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26

Kategorie 1 - 2 10 DO 20 10 DO 100 5 0 20 35

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 0 20 33

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 1 - 2 15 25

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 33

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 33

Kategorie 3 - 4 20 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 1 - 2 15 31

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 1 - 2 15 31

Kategorie 1 - 2 10 DO 20 10 101 - 300 8 0 20 38

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 0 20 38

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 VÍCE NEŽ 300 10 1 - 2 15 30

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 DO 100 5 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 DO 20 10 101 - 300 8 3 10 28

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28



počet bodů hodnocení č. 1 počet bodů

Body

B9

Kategorie zařazení obce 

(sídlo žadatele) dle 

„Strategie rozvoje 

územního obvodu 

Olomouckého kraje“, ve 

které bude projekt 

Body

C1

A1

odpověď

A1

body

A2

odpověď

A2

body

A3

odpověď

A3

body
A

Bodové hodnocenítexty a body odpovědí

Hodnocení B Hodnocení C

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 VÍCE NEŽ 300 10 3 10 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 1 - 2 15 28

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26

Kategorie 1 - 2 10 21 - 50 8 101 - 300 8 3 10 26

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 1 - 2 15 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 DO 100 5 1 - 2 15 25

Kategorie 1 - 2 10 VÍCE NEŽ 50 5 101 - 300 8 3 10 23



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

40 20 96 10 000

40 20 96 35 000

40 20 95 35 000

40 20 95 35 000

40 20 95 35 000

40 20 93 35 000

40 20 93 35 000

40 20 93 35 000

40 20 93 10 000

Bodové hodnocení



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

40 20 91 35 000

40 20 91 35 000

40 20 90 27 000

40 20 90 19 000

40 20 90 31 000

40 20 90 31 000

40 20 90 31 000

40 20 90 31 000

40 20 90 31 000

31 20 89 31 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

31 20 89 31 000

40 20 88 13 000

40 20 88 30 000

40 20 88 30 000

40 20 88 30 000

40 10 86 25 000

40 20 86 30 000

40 10 85 29 000

40 10 85 29 000

40 20 85 29 000

40 10 85 29 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

40 10 85 29 000

40 10 85 29 000

40 10 85 29 000

40 20 85 29 000

40 20 85 29 000

40 20 85 29 000

40 20 85 29 000

40 10 83 29 000

40 10 83 24 000

40 20 83 29 000

40 20 83 29 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

40 20 83 29 000

31 20 81 28 000

40 10 81 16 000

40 20 80 28 000

22 20 80 8 000

40 10 80 26 000

22 20 80 27 000

40 10 80 28 000

40 10 80 20 000

40 10 80 28 000

40 10 80 28 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

40 10 80 28 000

40 10 80 12 000

40 10 80 28 000

40 10 80 28 000

40 10 80 28 000

40 10 80 28 000

40 10 80 17 000

40 10 80 24 000

40 10 80 16 000

40 10 78 9 000

22 20 78 25 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

40 10 78 27 000

40 10 78 27 000

40 10 78 27 000

40 10 78 21 000

40 10 78 23 000

40 10 78 27 000

40 10 78 27 000

31 10 77 26 000

31 10 76 26 000

40 10 76 26 000

40 10 76 26 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

22 20 75 15 000

22 20 75 26 000

22 20 75 0

40 10 75 26 000

40 10 75 26 000

40 10 75 26 000

40 10 75 26 000

40 10 75 26 000

40 10 75 26 000

40 10 75 26 000

40 10 75 11 000



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

31 10 74 0

40 10 73 25 000

40 10 73 25 000

40 10 73 25 000

40 10 73 25 000

40 10 73 25 000

22 20 72 0

31 10 72 0

40 10 70 24 000

40 10 70 24 000

14 20 70 0



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

40 10 70 24 000

22 10 70 0

14 20 69 0

22 10 68 0

22 20 68 0

22 10 67 0

14 20 67 0

31 10 66 0

22 10 65 0

22 10 65 0

22 20 65 0



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

22 10 63 0

22 10 63 0

14 10 62 0

14 10 62 0

22 10 62 0

22 10 62 0

22 10 62 0

22 10 60 0

22 10 60 0

22 10 60 0

22 10 60 0



B C
Celkem obdrženo 

bodů A,B,C
Navrhovaná částka

Bodové hodnocení

22 10 60 0

22 10 60 0

22 10 60 0

22 10 60 0

22 10 58 0

22 10 58 0

22 10 58 0

22 10 57 0

22 10 57 0

22 10 55 0


